
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457016 Челябинская область, Увельский район, с. Половинка, ул. Труда, д.52 

телефон (8-35166) 44-3-73, факс (8-35166) 44-3-82 эл,почта poI44382@mail.ru

РЕШЕНИЕ

«21 » декабря 2023 г. № 47

«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Половинском сельском поселении
Увельского муниципального района Челябинской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-Ф3. Уставом Половинского 
сельского поселения Увельского муниципального района Челябинской области, Совет 
депутатов Половинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Половинском сельском поселении 
Увельского муниципального района Челябинской области.

2. Признать утратившем силу решение Совета депутатов Половинского сельского 
поселения Увельского муниципального района Челябинской области от 21 мая 2012 года 
№ 20/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Половинском сельском 
поселении».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования) на портале правовой информации У вельского муниципального района 
(https://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 
84117 от 21.10.2022 г.).

С.Ю. Манылова

Ж.М. Сугуров

Председатель Совета депутатов 
Половинского сельского поселения

Г лава Половинского сельского поселе:

mailto:poI44382@mail.ru
https://npa-uvelka.ru/

